РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«24» декабря  2013 года                           №   47                    с. Анастасиевка
О внесении  изменений в   решение  Собрания
депутатов Анастасиевского сельского поселения

от 11.04.2012  № 137 «Об утверждении Правил эксплуатации объектов благоустройства на территории Анастасиевского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 30.11.2011 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Федеральный закон №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 № 613 «Об утверждении Правил по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Устава  сельского поселения», Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Исключить из  пункта 2.1. раздела 2 Правил эксплуатации объектов благоустройства  на территории Анастасиевского сельского поселения слова «и прилегающих территорий».
2. Отменить пункт  4.9. раздела 4 Правил эксплуатации объектов благоустройства  на территории Анастасиевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник»
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

Глава Анастасиевского сельского поселения
              Е.А.Андреева